
 
 
 

 
Double Bond Pharmaceutical samarbetar med Karolinska Institutet i Stockholm för 

avancerad RWE-analys av Temodex 

Uppsala, Sverige – 26 mars 2026 – Double Bond Pharmaceutical AB (publ) (”DBP”) meddelar härmed 

sitt deltagande i Karolinska Institutets (KI) Career Service Internship-program. Genom detta initiativ 

kommer DBP att ta emot en doktorand eller postdoktoral forskare från KI för att samarbeta kring den 

avancerade analysen av Real-World Evidence (RWE) för Temodex, bolagets innovativa behandling för 

glioblastom. 

Stärkt dataprecision för Temodex 

KI:s program är utformat för att överbrygga klyftan mellan akademisk forskning på hög nivå och 

industriell tillämpning. För DBP innebär samarbetet tillgång till spetskompetens inom medicinsk 

statistik och klinisk metodik. 

Projektet fokuserar på analys och validering av DBP:s växande RWE-dataset, vilket omfattar data från 

över 480 patienter. Preliminära resultat visar redan på en signifikant förbättring av den totala 

överlevnaden (Overall Survival, OS) för de patienter som behandlats med Temodex, jämfört med 

nuvarande standardbehandling.” 

Viktiga bidrag till RWE-analysen: 

• Avancerad statistisk validering: Tillämpning av KI:s strikta akademiska standarder för att 

validera och säkerställa att datan uppfyller de högsta kraven för internationell publicering. 

• Subgruppsanalys: Identifiering av specifika patientpopulationer som svarar bäst på Temodex, 

vilket är avgörande för framtida strategier kring "Center of Excellence". 

• Jämförande effektivitet: Jämförelse av Temodex RWE mot historiska data för 

standardbehandling för att ytterligare stärka det kliniska värdeerbjudandet för globala 

"Compassionate Use"-program. 

VD-kommentar 

"Att samarbeta med Karolinska Institutet, ett av världens ledande medicinska universitet, är ett 

betydande steg för oss", säger Igor Lokot, VD för Double Bond Pharmaceutical. "Genom att integrera 

en högkvalificerad forskare i vårt team kan vi applicera mer sofistikerade analysmodeller på vårt 

RWE-dataset. Detta förbereder oss inte bara för vår kommande presentation vid EANS 2026-

kongressen i Hamburg, utan stärker även den kliniska evidens som krävs för att ta Temodex till den 

globala marknaden." 

Resultaten från denna gemensamma analys förväntas presenteras vid EANS 2026-kongressen. 

 
Mer om Career Service Internship-program: https://staff.ki.se/your-employment/careers-at-
ki/company-collaboration#P302035  

Mer om RWE Studie: https://mb.cision.com/Main/12720/4307152/3933332.pdf    
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Mer om EANS2026 Kongress: https://eanscongress.org/  

Mer om SI-053: SI-053, en förbättrad variant av Temodex, är en lokalverkande sammansättning av 
temozolomid. SI-053 erhöll särläkemedelsstatus av European Medicines Agency 2016 and blev under 
åren 2021-2023 godkänt av såväl berörda myndigheter som en etikprövningskommitté för uppstart 
av en fas 1 klinisk studie. I ett koncepttest som genomfördes på människor 2015 stod SI-053 för en 
betydande förbättring av överlevnad när det administrerades som tillägg till standardbehandligen av 
glioblastom. Videopresentation: https://youtu.be/iweOQPq316o  

Information om Double Bond Pharmaceutical AB: 

DBP är ett läkemedelsbolag som främst inriktar sig på utveckling av cancerbehandlingar baserade på 
företagets egenutvecklade läkemedelstillförselteknologi BeloGal®. Bolaget erhöll i juni 2015 
särläkemedelsstatus av European Medicines Agency (EMA) för sin första produkt, SA-033, för 
behandling av hepatoblastom. Double Bond Pharmaceutical förvärvade rättigheterna till Temodex i 
oktober 2015, och erhöll i juli 2016 särläkemedelsstatus av EMA för denna sammansättning av 
temozolomid för behandling av gliom. Preparatet är i detta nu under vidareutveckling inför en 
registrering såväl i EU som globalt och har arbetsnamnet SI-053 i DBP:s pipeline. 

Denna information är sådan information som Double Bond Pharmaceutical International AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 26 mars 2026.  

 

Fullständigt bolagsnamn:  Double Bond Pharmaceutical International AB (publ) 

Organisationsnummer:     556991-6082 

Aktiens kortnamn:            DBP B 

Aktiens ISIN-kod:            SE0007185525  

För mer information, kontakta: 

Igor Lokot, VD 

Webplats: http://www.doublebp.com/  

E-mail: info@doublebp.com  

Följ oss på LinkedIn 
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